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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZ0O

INC.

IMPORTO

25

33

D.0001.000
2.0014

D.0001.000
3.0003

D.0001.000
2.0029

D.0004.000
1.0003

D.0001.000
3.0068

D.0001.000
3.0019

d20

E1030.07

01 ALLARGAMENTO CARREGGIATA VIA
MANCONI PASSINO

SCAVO A LARGA SEZIONE per fondazioni
o0...ano di sbancamento o dall'orlo del cavo

via Passino

142 x 5,50 x 0,50

Sommano D.0001.0002.0014

STRATO DI FONDAZIONE della massicciata...
a spessore finito dopo il costipamento
ALLARGAMENTO STRADA

142 x 5,50 x 0,50

marciapiedi via Passino

137x1,40x 0,10

Sommano D.0001.0003.0003

SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E
OBBIGATA i... pietre, escluso le rocce tenere e
dure

cordonate via Passino

137 x 0,30 x 0,20

Sommano D.0001.0002.0029

CALCESTRUZZO PER OPERE NON
STRUTTURALLI...206-1 ¢ Linee Guida
Consiglio Sup. LLPP

massetto via Passino

142x1,40x 0,10

Sommano D.0004.0001.0003

CORDONATA STRADALE IN
CALCESTRUZZO VIB...ione piena cm 12x25 a
superficie liscia

via Passino

Sommano D.0001.0003.0068

CONGLOMERATO BITUMINOSO BINDER
CHIUSO ...Ie sul mezzo. Steso con
vibrofinitrice.

Via M.Passino

160 x 4,00 x 0,08

Sommano D.0001.0003.0019

Pavimentazione per marciapiedi realizz... d'arte ,
in opera ogni onere compreso

via Passino

142 x 1,40

Sommano d20

Taglio di pavimentazione realizzata in...opera
compreso ogni onere ¢ magistero.

via F.1li Cairoli

via F.1li Cairoli

72 x 1,00 x 0,03

Sommano E1030.07

A Riportare:

metri
cubi

metri
cubi

metri
cubi

metri
cubi

metri

metri
cubi

mq

390,50

390,50

390,50

19,18

409,68

8,22

8,22

19,88

19,88

142,00

142,00

51,20

51,20

198,80

198,80

15,00

2,16

17,16

6,54

23,00

10,95

135,56

26,54

230,56

12,00

10,00

€ 2.553,87

€ 9.422,64

€ 90,01

€ 2.694,93

€ 3.768,68

€ 11.804,67

€ 2.385,60

0}

171,60
32.892,00

0}
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. |QUANTITA'| PREZZO INC. | IMPORTO
Riporto: € 32.892,00

Sommano 01 ALLARGAMENTO
CARREGGIATA VIA MANCONI PASSINO € 32.892,00
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. |QUANTITA'| PREZZO INC. | IMPORTO
02 ACQUE NERE VIA M. PASSINO
13 |D.0001.000 |[SCAVO A SEZIONE RISTRETTA,
2.0057 ESEGUITO IN... roccia tenera ¢ la roccia dura
da mina
CONDOTTA ACQUE NERE
101 x 0,60 x 0,50 30,30
ALLACCI
4x3,00x 0,30 x 0,50 1,80
POZZETTI
7x1,20x1,20x 0,70 7,06
Sommano D.0001.0002.0057 metri
cubi 39,16 |€ 15,14 € 592,88
14 |D.0003.001 |TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e
5.0004 raccordi. Del diametro esterno mm 200
FOGNATURA ACQUE NERE 101,00
Sommano D.0003.0015.0004 metri 101,00 [€ 25,08 € 2.533,08
15 |D.0003.001 |BRAGA SEMPLICE O RIDOTTA,a45°0a
5.0018 90...1a diramazione. Diametro esterno 200 mm
4,00
Sommano D.0003.0015.0018 cadaun
o 4,00 € 39,83 € 159,32
16 |D.0003.001 |[TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e
5.0003 raccordi. Del diametro esterno mm 160
4x5 20,00
Sommano D.0003.0015.0003 metri 20,00 |€ 13,62 € 272,40
17 |D.0001.000 |[RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O
2.0039 RIS...0), compresa la fornitura del materiale
101 x 0,60 x 0,40 24,24
4x3,00x 0,30 x 0,30 1,08
Sommano D.0001.0002.0039 metri
cubi 25,32 |€ 26,67 € 675,28
18 |D.0003.001 |POZZETTO DI ISPEZIONE in calcestruzzo ...
6.0003(3) |ceramica, in oper ogni onere COMpreso
5,00
Sommano D.0003.0016.0003(3) cadaun
o 5,00 |€ 450,00 € 2.250,00
19 |D.0004.000 |[CALCESTRUZZO PER OPERE NON
1.0003 STRUTTURALI...206-1 ¢ Linee Guida
Consiglio Sup. LLPP
massetto sopra tubazioni
101 x 1,00 x 0,20 20,20
Sommano D.0004.0001.0003 metri
cubi 20,20 |€ 135,56 € 2.738,31
26 |D.0003.001 |[POZZETTO DI ISPEZIONE per fognature,
7.0005 d...lusi solamente lo scavo e il rinterro.
5,00
Sommano D.0003.0017.0005 cadaun
0 5,00 |€ 450,00 € 2.250,00
Sommano 02 ACQUE NERE VIA M.
PASSINO € 11.471,27
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. |QUANTITA'| PREZZO INC. | IMPORTO
03 ACQUE BIANCHE VIA M. PASSINO
20 |D.0001.000 |[SCAVO A SEZIONE RISTRETTA,
2.0057 ESEGUITO IN... roccia tenera ¢ la roccia dura
da mina
condotta
115x 0,60 x 0,50 34,50
pozzetti
7 x 1,00 x 1,00 x 0,70 4,90
Sommano D.0001.0002.0057 metri
cubi 39,40 |€ 15,14 € 596,52
21 |D.0003.001 |{TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e
5.0004 raccordi. Del diametro esterno mm 200
114,60
Sommano D.0003.0015.0004 metri 114,60 |€ 25,08 € 2.874,17
22 |D.0001.000 |[RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O
2.0039 RIS...0), compresa la fornitura del materiale
115x 0,60 x 0,40 27,60
Sommano D.0001.0002.0039 metri
cubi 27,60 |€ 26,67 € 736,09
23 |D.0004.000 |CALCESTRUZZO PER OPERE NON
1.0003 STRUTTURALLI...206-1 ¢ Linee Guida
Consiglio Sup. LLPP
massetto sopra tubazioni
115x1x0,20 23,00
Sommano D.0004.0001.0003 metri
cubi 23,00 |€ 135,56 € 3.117,88
24 |D.0003.001 |POZZETTO DI ISPEZIONE per fognature,
7.0001 ...sclusi solamente lo scavo e il rinterro
7,00
Sommano D.0003.0017.0001 cadaun
o 7,00 € 450,00 € 3.150,00
Sommano 03 ACQUE BIANCHE VIA M.
PASSINO € 10.474,66
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. |QUANTITA'| PREZZO INC. | IMPORTO
04 RETE TELECOMUNICAZIONI VIA M.
PASSINO
7 D.0001.000 |[SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E
2.0029 OBBIGATA i... pietre, escluso le rocce tenere e
dure
via Passino
99 x 0,70 x 0,70 48,51
pozzetti
4x0,80x0,80x 0,70 1,79
5x 0,60 x 0,60 x 0,60 1,08
Sommano D.0001.0002.0029 metri
cubi 51,38 10,95 € 562,61
8 D.0009.000 |[FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO
1.0061 IN P...infianchi ed al rinterro del cavidotto.
2 x (71+28) 198,00
Sommano D.0009.0001.0061 metri 198,00 5,96 € 1.180,08
9 D.0009.000 |[FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO
1.0052 IN P...infianchi ed al rinterro del cavidotto.
2 x (28+22) 100,00
Sommano D.0009.0001.0052 metri 100,00 1,96 € 196,00
10 |D.0001.000 |[RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O
2.0039 RIS...0), compresa la fornitura del materiale
99 x 0,70 x 0,70 48,51
Sommano D.0001.0002.0039 metri
cubi 48,51 26,67 € 1.293,76
11 |D.0003.001 |[POZZETTO PREFABBRICATO in
6.0010 calcestruzzo...ensioni della copertina
50x50xHmin=6 cm
5,00
Sommano D.0003.0016.0010 cadaun
o 5,00 112,95 € 564,75
12 |D.0003.001 |POZZETTO PREFABBRICATO in
6.0016 calcestruzzo...ensioni della copertina
70x70xHmin=8 cm
4,00
Sommano D.0003.0016.0016 cadaun
o 4,00 186,35 € 745,40
Sommano 04 RETE TELECOMUNICAZIONI
VIA M. PASSINO € 4.542,60
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZ0O

INC.

IMPORTO

27

28

29

30

31

32

D.0001.000
2.0029

D.0001.000
7.0008

D.0001.000
3.0019

D.0004.000
1.0003

D.0001.000
3.0068

d20

05 COMPLETAMENTO VIA ZUCCA E VIA
F.LLI CAIROLI

SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E
OBBIGATA i... pietre, escluso le rocce tenere e
dure

sbancamento via Zucca

70 x 4,50 x 0,30

fondazione marciapiedi

70 x 0,30 x 0,30

Via F.1li Cairoli

72x1,4%0,30

radice via cairoli

1,40 x 1,40 x 1,00

Sommano D.0001.0002.0029

SOTTOFONDO IN MISTO DI CAVA
NATURALE ...temato a macchina e
parzialmente a mano

marciapiedi via Zucca

70x 1,40 x 0,15

massicciata via Zucca

70 x 3,00 x 0,30

massicciata via F.11i Cairoli

72 x 1,40 x 0,20

Sommano D.0001.0007.0008

CONGLOMERATO BITUMINOSO BINDER
CHIUSO ...Ie sul mezzo. Steso con
vibrofinitrice.

via Zucca

70x3x0,07

Sommano D.0001.0003.0019

CALCESTRUZZO PER OPERE NON
STRUTTURALI...206-1 ¢ Linee Guida
Consiglio Sup. LLPP

marciapede via Zucca

70x 1,40 x 0,10

fondazione cordonata

70x0,30x 0,10

via F.1li Cairoli

72x1,40x 0,10

Sommano D.0004.0001.0003

CORDONATA STRADALE IN
CALCESTRUZZO VIB...ione piena cm 12x25 a
superficie liscia

marciapiede via zucca

via F.1li Cairoli

Sommano D.0001.0003.0068

Pavimentazione per marciapiedi realizz... d'arte ,
in opera ogni onere compreso
via Zucca
70 x 1,40
via F.1li cairoli
72 x 1,40
A Riportare:

metri
cubi

metri
cubi

metri
cubi

metri
cubi

metri

94,50
6,30
30,24

1,96

133,00

14,70

63,00

20,16

97,86

14,70

14,70

9,80

2,10

10,08

21,98

70,00
50,00

120,00

98,00

100,80
198,80

€ 10,95

€ 27,27

€ 230,56

€ 135,56

€ 26,54

€ 1.456,35

€ 2.668,64

€ 3.389,23

€ 2.979,61

€ 3.184,80

€ 13.678,63
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. |QUANTITA'l PREZZO | INC. | IMPORTO
Riporto: 198,80 € 13.678,63
ripristino via Ciaroli
72 x 1,00 72,00
Sommano d20 mq 270,80 12,00 € 3.249,60
34 |E1030.07 Taglio di pavimentazione realizzata in...opera
compreso ogni onere e magistero.
via F.1li Cairoli
72 x 1,00 x 0,03 2,16
Sommano E1030.07 m 2,16 10,00 € 21,60
Sommano 05 COMPLETAMENTO VIA
ZUCCA E VIA F.LLI CAIROLI € 16.949,83
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZ0O

INC.

IMPORTO

ImpC

ON SIC
TOT
IVA
SOMMA

ST

azzera

Riepilogo

01 ALLARGAMENTO CARREGGIATA VIA
MANCONI PASSINO

02 ACQUE NERE VIA M. PASSINO

03 ACQUE BIANCHE VIA M. PASSINO

04 RETE TELECOMUNICAZIONI VIA M.
PASSINO

05 COMPLETAMENTO VIA ZUCCA E VIA
F.LLI CAIROLI

Totale lavori

Somme B

ONERI DELLA SICUREZZA

TOTALE

IVA DEL 10%

SOMMANO

Spese tecniche di progettazione D.1. e

coordinamento sicurezza
TOTALE

€ 5.000,00
€ 81.330,36
€ 8.133,04
€ 94.463,40

€ 10.000,00
€ 104.463,40

0,00%

32.892,00
11.471,27
10.474,66

[ORONO]

€ 4.542,60

a

16.949,83
76.330,36

a
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. |QUANTITA'| PREZZO INC. | IMPORTO
€ 76.330,36
ImpC Totale lavori € 76.330,36
B Somme B 0,00%
ON SIC ONERI DELLA SICUREZZA € 5.000,00
TOT TOTALE € 81.330,36
IVA IVA DEL 10% € 8.133,04
SOMMA SOMMANO € 94.463,40
ST Spese tecniche di progettazione D.1. e
coordinamento sicurezza € 10.000,00
TOTALE € 104.463,40

azzera
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